REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KiESHILLI
Nr.52 & 2/Prot. Pogradec, mé [¢ . [) .2021
17, -
VENDIM
NR. 2 DATE /2.)/ 2021
PER

“NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 144 DT 24.12.2020 "PER MIRATIMIN DHE
DETAJIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE POGRADEC PER VITIN 2021 "

Né mbéshtetje t&, shkronjés "c¢", pika 1.3, té nenit 9, neneve 34, 40, 41, shkronjés "dh" te
nenit 54, te ligjit nr. 139/2015 "Per Vetéqeverisjen Vendore"; Ligjit nr. 68/2017 "Pér financat e
vetégeverisjes vendore", Ligjin nr. 9936, daté 26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor
te Republikes te Shqiperise”, i ndryshuar, , Vendimin e Keshillit Bashkiak nr 30 dt 19.03.2021
"Nje ndryshim nr VKB nr 144 dt 24.12.2020 “Pér miratimin dhe detajimin e Buxhetit té&
Bashkisé¢ Pogradec pér vitin 20217, Késhilli Bashkiak:

KIiKSHILLI I BASHKIAK
VENDOSI:

1. Te miratoje nje ndryshim ne Buxhetin e Bashkise Pogradec. Ndermarrja e Klubit
Shumesportesh me kod Institucioni 2136013 do te bashkohet me Bashkine Qender me
kod institucioni 2136001. Ky bashkim do te konsistoje gjithashtu dhe tek te gjitha

detyrimet si me poshte:
1.1 Bilanci i Ndérmarrjes do té jeté pjesé e bilancit t& Institucionit pérkatés.

1.2 Inventarét do t& pasqyrohen tek Bilanci i Institucionit pérkatés.

1.3 Detyrimet e prapambetura do t& kalojné si Detyrime t& Institucionit pérkatés.
1.4 Kontratat e regjistruara né SIFQ n& Degén e Thesarit do t& gregjistrohen pér tu
riregjistruar me Kodet e reja t& Instirucionit.

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Ekonomise dhe Menaxhimit
Financiar, , Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése.

3.




BASHKIA POGRADEC
Klubi Shumesportesh

Ne leké
Shpenzimet
Nr | EMERTIMET Plan vjetor faktike Diferenca
deri 20 Tetor
viti 2021 2021 pa perdorur

1 | Paga, sigurime shoqérore
Paga , shperblime 4,800,000 3,285,880 1,514,120
Sigurime shoqerore 801,600 548,744 252,856
Total 1 5,601,600 13,834,624 1,766,976

2 | Shpenzime operative
Energji elektrike 1,300,000 790,910.3 509,090
Uje 280,000 161,790.00 118,210
Telefoni 35,000 18,000 17,000
Shtypshkrime Kancelari 15,000 12,960 2,040
Tonera printeri , fotokopje 20,000 15,000 5,000
Tabele elektrike basketbolli 30,000 30,000
Udhetim e dieta 150,100 | 7,600 142,500
Materiale pastrimi 20,000 20,000
Materiale elektrike 100,000 100,000
Materiale hidraulike 25,000 25,000
Topa basketbolli, volejbolli 40,000 40,000
Rrjeta sporti 20,000 20,000
Kosha +tabele basketbolli 65,000 | 63,000 2,000
Pritje perjellje 30,000 30,000
Vesje sportine 100,000 | 98,340 1,660
Blerje medikamente 10,000 10,000
Materiale tjera ‘ 50,000 | 47,000 3,000
Totali 2 | 2,290,200 . 1,214,600.30 1,075,499.70

3 | Shpenzime futbolli te rritur meshkuj
Honorare futbolli 3,398,288 3,398,288
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Total 3 3,398,288 - | 3,398,288

4 | Volejbolli
Honorare 500,000 160,000 340,000
Udhetime e dieta 430,000 | 95,960 334,040
Aktivitete sportive 320,000




Konfirmim FSHV 150,000 | 71,000 79,000
Totali 5 1,400,000 326,960 | 1,073,040
5 | Basketbolli
Honorare 500,000 160,000 340,000
Udhetim e dieta 550,000 | 408,640 141,360
Aktivitete sportive 200,000 200,000
Konfirmim FSHB 150,000 | 100,000 50,000
Totali 5 1,400000 | 668,640 | 731,360
6 | Kung -Fu /Arte marciale
Honorare 250,000 | 120,000 130,000
Udhetim dieta 350,000 350,000
Totali 6 | 600,000 120,000 | 480,000
7 | Boksi
Honorare 200,000 200,000
Udhetim dieta , e te tjera 150,000 150,000
Totali 7 350,000 - | 350,000
8 | Ciklizmi
Honorare 200,000 200,000
Udhetim dieta 150,000 150,000
Aktivitete ciklistike 300,000 300,000
Konfirmim FSHC 50,000 50,000
Totali 8 700,000
9 | Noti /Bike/Vrap
Honorare 200,000 | 120,000 80,000
Maratona e notit 200,000 200,000
Udhetim dieta 100,000 100,000
Totali 9 500,000 @ 130,000 380,000
10 | Shah
Honorare 200,000 | 120,000 80,000
Udhetim dieta 100,000 ; 100,000
Totali 10 | 300,000 120,000 | 180,000
11 | Kanotazh
Honorare 200,000 200,000
Udhetim dieta 100,000 100,000
Totali 11 300,000 - |300000 &Y
%
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Aktivitet Nderkombetar 1,000,000 1,000,000
Totali 12 1,000,000 - | 1,000,000
13 | Investime
Paisje zyre 100,000 100,000
Riparim ndertesa e stadiumit K1 950,000 950,000
Mbikqyrje punimesh 7,600 7,600
Kualidim Punimesh 6,800 6,800
Riparim kendi lojrave dore(tapeti) 1,500,000 1,500,000
Riparim dhomat kendi lojrave dore 390,000 | 390,000 -
Totali 13 2,954,400 390,000 2,564,400
TOTALI 20,794,388 | 6,794,824.3 13,999,563.7
BASHKIA POGRADEC
Klubi Shumesportesh
Ne leké
Shpenzimet
Nr | EMERTIMET Plan vjetor faktike Diferenca
deri 20 Tetor
viti 2021 2021 pa perdorur

KAPITULLI 01" GRANTE "

1 | Paga,sig. shoq
Paga 400,000 400,000 -
Sigurime shogerore 70,000 70,000 -
Shpenzime Operative 180,000 180,000.00 -
Total KAPITULLI 01 650,000 650,000 0
KAPITULLI 05 " TE ARDHURAT "

2 | Paga,sig. shoq
Paga , Shperblime 4,400,000 2,885,880 1,514,120
Sigurime shoqerore 731,600 478,744 252,856
Shpenzime Operative 12,058,388 2,390,200.30 9,668,188
Shperblim fondi vecante
Total KAPITULLI 05 17,189,988 5,754,824.30 11,435,163.70

3 | INVESTIMET KAP. 05
Paisje zyre 100,000 100,000
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Riparim ndertesa e stadiumit K1 950,000 950,000
Mbikqyrje punimesh 7,600 7,600
Kualidim Punimesh 6,800 6,800
Riparim kendi lojrave dore(tapeti) 1,500,000 1,500,000
Riparim dhomat kendi lojrave dore 390,000 390,000 -
Totali Investimeve 2,954,400 390,000 2,564,400
SHUMA TOTALE (1+2+3) 20,794,388 6,794,824.3 13,999,563.7




